

Poskytnutí dodatečných informací

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) – otevřené řízení.

„Revitalizace areálu KOC V Podhájí – zateplení objektu a zřízení nemocniční lékárny Krajská zdravotní, a.s. Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z.“

Dotaz č. 1 – přesné znění dotazu

V nově zaslaném VV pro slaboproud lékárna jsou opětovně na kartě D+M uzamčeny buňky pro doplnění cen za demontáže, dopravu materiálu a dokumentaci skutečného provedení. Prosíme o aktualizaci VV s odemčením uvedených buněk.

Odpověď na dotaz č. 1

V příloze této dodatečné informace poskytuje zadavatel aktualizovaný výkaz výměr.

Dotaz č. 2 – přesné znění dotazu

Zadavatel neodpověděl na dotaz č.1 DI ze dne 25.7.2016 týkající se rezervy investora. Předpokládá uchazeč správně, že rezerva bude stanovena pouze ze zateplení objektu – tzn. 10% z částky v řádku 52 karty rekapitulace stavby VV– tedy součtu za SO 100.00 – Zateplení objektů areálu?

Odpověď na dotaz č. 2

Uchazeč stanoví rezervu pouze pro část SO 01 Zateplení objektů areálu. Výše rezervy je daná 10% ze ZRN pro tuto část – viz uvedený vzorec v soupisu prací (tzn. 10% z částky v řádku 52 karty rekapitulace stavby VV, ceny bez DPH).

Dotaz č. 3 – přesné znění dotazu

Zadavatel uveřejnil nový výkaz výměr pouze na zateplení objektů. Předpokládá uchazeč správně, že VV pro lékárnu zůstává beze změny a do nabídky bude použit verze zveřejněná dne 11.8.2016 v rámci DI., vyjma výkazu výměr pro slaboproud?

Odpověď na dotaz č. 3

Ano, ostatní soupisy prací zůstávají beze změn.

Zadavatel upravuje termín pro podání nabídek a otevírání obálek na **08.09.2016 v 10:00.**